Протокол № 5

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

Предмет -  основы безопасности жизнедеятельности

Количество участников  - 3

Место проведения - школьный округ №2

Дата и время - 13.10.2021г.  10.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

должности):

Лащ А.И, учитель МБОУ Дивинской СШ - председатель

Митрофанова С.А., учитель МБОУ Прудковской СШ

Лукша А.Л., учитель МБОУ Княжинской ОШ.

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады

№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О. участника  Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Бал

-лы

Статус

1 7-1 Зайчикова

Евгения

Николаевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Лащ

Александр

Иванович

12 Победи

тель

2 8-1 Барамзин

Дмитрий

Александрович

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Лащ

Александр

Иванович

12 Победи

тель

3 8-2 Павлов

Владимир

Захарович

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Лащ

Александр

Иванович

11 Призёр

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Ба

л-

лы

Место

1 7-1 Зайчикова

Евгения

Николаевна

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Лащ

Александр

Иванович

12 Победи

тель

2 8-1 Барамзин

Дмитрий

Александрович

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Лащ

Александр

Иванович

12 Победи

тель

3 8-2 Павлов

Владимир

Захарович

д.Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Лащ

Александр

Иванович

11 Призёр

Подпись:

Лащ А.И., председатель жюри

Митрофанова С.А., секретарь жюри

Лукша А.Л., член жюри.